TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

TRUNG TÂM GDQP& AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kiểm phiếu xét các danh hiệu thi đua

của Trung tâm GDQP & AN năm học 2021- 2022
Hội đồng thi đua Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và an ninh -Trường Đại học Vinh tiến hành họp để xét đề nghị các danh hiệu thi đua năm học 2021 – 2022
Thời gian: 17 giờ 00  ngày 05 tháng 6 năm 2022
. Hội nghị đã biểu quyết thông qua Ban kiểm phiếu gồm 3 đồng chí:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1

	Tổ trưởng

	2

	Tổ  viên

	3

	Tổ viên

Kết quả kiểm phiếu cụ thể

I. VỀ DANH HIỆU TẬP THỂ:

Hội đồng đã bỏ phiếu tín nhiệm Danh hiệu thi đua Tập thể, kết quả cụ thể như sau

1,  Đề nghị  HĐTĐ nhà trường công nhận Trung tâm GDQP &AN – Trường Đại học Vinh đạt danh hiệu Tập thể lao hoàn thành nhiệm vụ.
Kết quả: .........................................................................
2,  Đề nghị  HĐTĐ nhà trường công nhận Trung tâm GDQP &AN – Trường Đại học Vinh đạt danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến.
Kết quả: .........................................................................

3,  Đề nghị  HĐTĐ nhà trường công nhận Trung tâm GDQP &AN – Trường Đại học Vinh đạt danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc.
Kết quả: .........................................................................
II-   VỀ DANH HIỆU CÁ NHÂN:

Căn cứ vào kết quả đề nghị của các đơn vị Hội đồng đã bỏ phiếu tín nhiệm Danh hiệu thi đua cá nhân, kết quả cụ thể như sau

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Hoàn thành nhiệm vụ (SPTín nhiệm)
	Lao động tiên tiến (SPTín nhiệm)
	Chiến sĩ thi đua CS (SPTín nhiệm)
	Ghi chú

	1
	Trần Văn Thông
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	2
	Nguyễn Đình Lưu
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	3
	Lê Duy Hiếu
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	4
	Trần Văn Long
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	5
	Trần Văn Phú
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	6
	Bùi Đức Công
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	7
	Nguyễn Minh Quyết
	Tổ Đường lối QS
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	8
	Nguyễn Đình Phi
	Tổ Kỹ chiến thuật
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	9
	Nguyễn Thế Tiến
	Tổ Kỹ chiến thuật
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	10
	Đoàn Quang Dũng
	Tổ Kỹ chiến thuật
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	11
	Nguyễn Ngọc Dũng
	Tổ Kỹ chiến thuật
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	12
	Phạm Thế Dũng
	Tổ Kỹ chiến thuật
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	13
	Lưu Văn Mạnh
	Tổ Kỹ chiến thuật
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

	14
	Nguyễn Hùng Cường
	Tổ Đào tạo và QLSV
	…/… = …..%
	…/… = …..%
	…/… = …..%

Căn cứ vào kết quả bỏ phiếu các tập thể và cá nhân Hội nghị kết luận

- Tập thể Trung tâm GDQP & AN Vinh- Trường Đại học Vinh đạt danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc
-  ...../........ Cán bộ,Giảng viên của Trung tâm Hoàn thành nhiệm vụ
-  ...../........Cán bộ,Giảng viên của Trung tâm đạt danh hiệu Lao động tiên tiến

-  ...../........ Cán bộ,Giảng viên của Trung tâm đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở
Đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng nhà trường xem xét
Biên bản kết thúc vào 17h30 giờ cùng ngày

Ngày 05 tháng 6 năm 2022
Chủ tịch Hội đồng TĐ-KT                                                                   Tổ trưởng
PAGE